
DECYZJA nr 3/2015 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 04 marca 2015 roku 

 
 
 

w sprawie: powołania Wydziałowego Zespołu ds. Podwyżek w roku 2015 
 
Na podstawie §26 ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się, 
co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Podwyżek w roku 2015 w składzie: 
1) dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM  – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. inż.  Zbigniew Wiśniewski, prof. zw. – przedstawiciel nauczycieli akademickich (prof.), 
3) prof. dr hab. inż. Sabina Źróbek, prof. zw. – przedstawiciel nauczycieli akademickich (prof.), 
4) dr hab. inż. Robert Wójcik, prof. UWM  – przedstawiciel nauczycieli akademickich (prof. nadzw.), 
5) dr inż. Radosław Baryła – przedstawiciel nauczycieli akademickich(adiunktów), 
6) dr inż. Katarzyna Kocur‐Bera – przedstawiciel nauczycieli akademickich(adiunktów), 
7) dr inż. Iwona Krzywnicka – przedstawiciel nauczycieli akademickich (starszych wykładowców), 
8) dr inż. Jacek Zabielski – przedstawiciel nauczycieli akademickich (starszych wykładowców), 
9) dr inż. Marek Ogryzek – przedstawiciel nauczycieli akademickich (asystentów), 
10) mgr Anna Rycharska – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
11) mgr inż. Marek Piotrowski – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
12) Halina Zielińska  – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
13) dr inż. Cezary Czyżewski – przedstawiciel ZNP, 
14) dr hab. inż. Elżbieta Lewandowicz, prof. UWM – Przedstawiciel „Solidarności”, 
15) mgr inż. Małgorzata Kempa‐Kulas – protokolant. 

 
2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie, ogłoszenie  i weryfikacja szczegółowych kryteriów podziału  środków przeznaczonych 
na część projakościową podwyżki w roku 2015, 

2) upublicznienie list rankingowych wraz z kwotami przyznanych podwyżek projakościowych. 
 

§2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania i obowiązuje w 2015 roku. 

 

Dziekan 

 

    dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 


